• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUINTA-FEIRA – 06 DE MARÇO DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 39

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ EDITAL DE CONVOCAÇÃO (SMTDSC) Nº 004/2025: CONVOCA OS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE-BA EM REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA -FEIRA
06 DE MARÇO DE 2025

ANO VII – EDIÇÃO N° 39

Estado da Bahia

Prefeitura de Valente
                           Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SMTDSC Nº 004/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENTE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com a legislação em vigor, vem através deste Edital, convocar os

candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo Público Simplificado de Provas e Títulos

da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA,

homologado através do DECRETO Nº 062, de 01 de abril de 2024, considerando a necessidade

temporária de ocupar cargo público, ora vago, convoca, obedecendo a classificação verificada

através do Resultado Final publicado em Nota Pública nº 016/2024, para contrato por tempo

determinado, conforme o Edital nº 001/2024.

Os candidatos classificados e ora convocados para os cargos essenciais descritos, deverão se
apresentar pessoalmente no dia, local e horários determinados, munidos dos documentos de RG,
CPF, Comprovante Residencial e Carteira de Trabalho.

Valente-BA, 06 de março de 2025.

Ubaldino Amaral de Oliveira

Prefeito

Convoca os aprovados e classificados no Processo Seletivo
Simplificado para provimento de cargos temporários para
composição do quadro de servidores da Prefeitura Municipal de
Valente-BA em Regime Especial de Direito Administrativo.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

3

QUINTA -FEIRA
06 DE MARÇO DE 2025

ANO VII – EDIÇÃO N° 39

Estado da Bahia

Prefeitura de Valente
                           Gabinete do Prefeito

SEXTA-FEIRA (07/03/2025) E SEGUNDA-FEIRA (10/03/2025)
das 08h30m às 14h – na sede da Secretaria de Assistência Social

CARGO: EDUCADOR SOCIAL – CRAS/SCFV

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – PAIF/CRAS

FIM DO DOCUMENTO.

Nº de
Inscrição

NOME CPF TIPO DE INSCRIÇÃO

POSIÇÃO

0132 CAMILA RAMOS GORDIANO ***.***.*15-00 AMPLA CONCORRÊNCIA 3º

0049 JESSICA SANTOS ALMEIDA ***.***.*75-09 COTAS RACIAIS 4º

Nº de
Inscrição

NOME CPF TIPO DE INSCRIÇÃO

POSIÇÃO

0069 GRESSE ADRIANA CARNEIRO DOS SANTOS ***.***.*75-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 3º

0167 CRISTIANE COSTA DE OLIVEIRA ***.***.*65-73 AMPLA CONCORRÊNCIA 4º

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2025-03-06T12:00:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182